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Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

U18 Kadınlar (Heptatlon)

15-16 Temmuz 2023

Hava Sıcaklığı :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

Tarih-Saat : 15.07.2023

1. SERİ Rüzgar: -0.9
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 14.98 844 1

2 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 15.71 750 2 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 19.24 7

3 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 16.03 711 3 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 16.18 4

4 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 16.18 692 4 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 15.71 2

5 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 17.98 491 5 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 14.98 1

6 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 18.55 433 6 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 17.98 5

7 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 19.24 368 7 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 18.55 6

    8 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 16.03 3

Derece

3600 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

13:00

Puan

Kategori :
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18:29
U18 Kadınlar (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA - - - - - - - O O O O O X X X 1.53 655 1

2 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA - - - - - O - O X O O O X X X 1.50 621 2

3 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA - - X O O O X O X X O O X X X 1.41 523 3

4 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA - - - O O X O X X O X O X X X 1.41 523 4

5 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL X O O O O O O O X X O X X X 1.41 523 5

6 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ O O O O X X X 1.29 399 6

7 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ X O X O X O X X X 1.26 369 7

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon)
18:29

15.07.2023 15:50Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.47 1.50 1.531.20 1.23 1.35 1.381.29
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1.56 1.59

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3600 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 17:20
18:29

1 2 3

1 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA X 10.23 10.25 10.25 546

2 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 7.69 8.22 8.85 8.85 454

3 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 7.63 8.05 7.95 8.05 403

4 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 7.11 7.99 8.02 8.02 401

5 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 7.42 7.78 7.84 7.84 389

6 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 6.54 6.26 6.08 6.54 306

7 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 6.39 6.38 5.94 6.39 296

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 15.07.2023U18 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  4847  Puan3600 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 15.07.2023

1. SERİ Rüzgar: 2.7
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 27.21 694 1

2 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 27.74 651 2 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 28.50 4

3 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 28.30 607 3 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 29.34 5

4 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 28.50 592 4 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 27.74 2

5 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 29.34 529 5 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 27.21 1

6 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 29.82 495 6 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 28.30 3

7 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 30.47 450 7 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 30.47 7

    8 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 29.82 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3600 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon) 18:35

18:29
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

13:10

18:29

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 4.88 5.21 5.05 5.21 617

2 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 4.83 4.83 4.91 4.91 535

3 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 4.64 4.52 4.64 4.64 464

4 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 4.60 4.43 r 4.60 454

5 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 4.13 4.11 4.20 4.20 355

6 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 3.58 4.20 4.20 4.20 355

7 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 3.85 3.69 3.56 3.85 274

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 3600 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

16.07.2023Kategori :      U18 Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 14:50
18:29

1 2 3

1 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 22.64 X 15.70 22.64 338

2 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 16.77 20.66 X 20.66 301

3 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 20.69 20.62 24.87 24.87 380

4 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 9.79 17.61 r 17.61 245

5 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA X 15.25 17.43 17.43 241

6 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 23.55 20.42 22.23 23.55 355

7 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 23.40 22.92 23.02 23.40 352

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma 3600 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 16.07.2023

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 16.07.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 2:31.95 669 1

2 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:35.48 626 2 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 2:50.09 5

3 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 2:42.50 545 3 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 3:11.19 6

4 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 2:48.89 475 4 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:35.48 2

5 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 2:50.09 463 5 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 2:31.95 1

6 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 3:11.19 268 6 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL DNS -

- 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL DNS  7 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 2:48.89 4

    8 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 2:42.50 3

Adı ve Soyadı

18:29

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon)
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Gün/Ay/Yıl
İLİ

17:55

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3600 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 481 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 15.71 750 1.53 655 10.25 546 27.74 651 5.21 617 23.40 352 2:35.48 626 4197

2 294 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK ANTALYA 14.98 844 1.41 523 8.85 454 27.21 694 4.64 464 23.55 355 2:31.95 669 4003

3 131 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 16.03 711 1.50 621 8.05 403 29.34 529 4.91 535 17.43 241 3:11.19 268 3308

4 674 18.07.2006 GÖKCE HIZ DENİZLİ 18.55 433 1.29 399 8.02 401 28.50 592 4.20 355 24.87 380 2:50.09 463 3023

5 295 20.05.2008 FATMA DÜRMAZ ANTALYA 17.98 491 1.41 523 6.39 296 30.47 450 3.85 274 20.66 301 2:48.89 475 2810

6 598 8.11.2007 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ 19.24 368 1.26 369 6.54 306 29.82 495 4.20 355 22.64 338 2:42.50 545 2776

- 701 3.01.2007 SUDE NAZ GÜZELBAŞ İSTANBUL 16.18 692 1.41 523 7.84 389 28.30 607 4.60 454 17.61 245 DNS  DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU
U18 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

16.07.2023 18:29

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAGÖĞÜS 

NO


